МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное   государственное  автономное  образовательное  учреждение   высшего

образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный

университет им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

      20.07.2016 г.       № 2624-ЛС

Нижний Новгород

 О зачислении абитуриентов на 1-й курс

очной формы обучения на программу

среднего профессионального образования

на внебюджетные места (дополнительные к

плану приёма) для обучения в Институте

экономики и предпринимательства

(специальность - «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)»)

На основании решения приемной комиссии от  20.07.2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

Нижепоименованных лиц зачислить c 1-го сентября 2016 года в ННГУ им. Н.И.
Лобачевского на 1-й курс очной формы обучения на программу среднего
профессионального образования на внебюджетные места (дополнительные к плану
приёма) с оплатой стоимости обучения на договорной основе для обучения в Институте
экономики и предпринимательства.

Специальность 38.02.01 - «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

(срок окончания 30 июня 2018 года):

имеющие среднее общее образование

 1. Богатова Алина Дмитриевна

2. Васкэ Мария Владимировна

3. Гальченко Анна Александровна

4. Джанелидзе Валерий Хвичаевич

5. Игнатьева Алена Игоревна

6. Капашина Анна Михайловна

7. Куксенкова Валерия Александровна

8. Лелекова Ксения Дмитриевна

9. Мешалкина Александра Алексеевна

10. Мовсисян Диана Атомовна

11. Мовсисян Сона Атомовна

12. Романова Анастасия Николаевна

13. Сергеева Светлана Владимировна

14. Смирнова Анастасия Александровна

15. Суворов Дмитрий Александрович

16. Толкунова Кристина Александровна

2

17. Тумасова Юлия Михайловна

18. Устимкина Елена Алексеевна

19. Фантина Юлия Алексеевна

20. Федина Екатерина Владимировна

21. Федюхина Юлия Дмитриевна

22. Шанина Дарья Андреевна

 Ректор Е.В. Чупрунов

 Ответственный секретарь

приемной комиссии

Н.Ф. Услугин